
  Na temelju članka  27.  Stavka 4.  Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 39/13) i 
članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik  Općine Kaptol“  br. 03/09 i 02/13), 
Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj  3. sjednici održanoj dana  30. rujna 2013. godine 
donijelo je  

 

Z A K LJ U Č A K   
o prijedlogu   člana   Povjerenstva za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu 

 u vlasništvu RH 
 
 
 

I. 
Predlaže se za Agenciji za poljoprivredno zemljište da za  člana Povjerenstva za 

dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Kaptol imenuje  gosp.  Željka Perić  iz  Ramanovaca, Ramanovci 4, 
OIB:22591027093 . 
 
 
 

II. 
 Ovaj  Zaključak  stupa na snagu osmog dana od dana od dana objave  u „Službenom 
glasniku Općine Kaptol“. 
 
 
 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 
 
 
 
KLASA:022-05/13-02/05 
URBROJ:2177/05-02-13-04 
U Kaptolu  30.  rujna  2013. godine. 
 
 
 
        PREDSJEDNIK: 
 
        Damir Poljanac, dipl. ing., v.r. 

 
 

 

 


